

Ochotnicza Straż Pożarna
W Ruszowicach
Ul Tęczowa 55
67-200 Głogów

Ruszowice, 25.06.2019

Znak sprawy: OSP/PRZET/2.2019-1

**Przetarg na zakup średniego samochodu ratowniczo -gaśniczego dla jednostki
Ochotniczej Straży Pożarnej w Ruszowicach**

W związku z otrzymaniem pytań do przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Zakup średniego samochodu ratowniczo -gaśniczego dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Ruszowicach” Prezes OSP Ruszowice udziela odpowiedzi:

Pytanie:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu zabudowanego w roku 2019 na fabrycznie nowym i nieużywanym podwoziu z 2018 roku?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści pojazd z silnikiem o mocy 286 KM?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodu z drabiną wejścia na dach umieszczoną po prawej stronie?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez regałów obrotowych na wyposażenie – szczegółowy sposób rozwiązania zostanie ustalony z użytkownikiem na etapie realizacji?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z oświetleniem pola pracy w formie trzech skutecznych lamp bez dodatkowej listwy LED nad żaluzjami?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z zbiornikiem wody o pojemności 3000 l?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z autopompą o wydajności:

- 2846 dm³/min przy ciśnieniu 8 bar przy zasysaniu H_{gs} = 1,5 m,

- 429 dm³/min przy ciśnieniu 40 bar?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczeni pojazdu z najaśnicami 180W każda?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Prezes
Ochotniczej Straży Pożarnej
W Ruszowicach
Świątek
Dorian Świątek